
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

08.12.2020 №A-1378

О результатах Всероссийского творческого конкурса "В дружбе народов - единство страны", посвящённого 
Дню народного единства

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Алакина Елена Анатольевна ДП-1378-61391 от 07.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса "В дружбе народов - единство страны", посвящённого Дню народного единства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Данилова 
Анастасия

Светлана 
Михайловна 
Степанова

Костюмы народов России 1 место ДП-1378-
61466

2 Пономарёва 
Мария

Светлана 
Михайловна 
Степанова

Национальные костюмы России 1 место ДП-1378-
61467

3 Поваренкин 
Валентин

Алакина Елена 
Анатольевна Дружба народов! 2 место ДП-1378-

61480

4 Колотушкина 
Арина

Степунина 
Оксана 
Юрьевна

Мы идем на праздник 2 место ДП-1378-
61518

5 Мурзин 
Матвей

Елена 
Леонидовна 
Кононова

В Дружбе Народов - Единство 
Страны 1 место ДП-1378-

61550

6 Хрищанович 
Богдан

Мищевская 
Марина 
Геннадьевна

"Вместе -мы сила!" 2 место ДП-1378-
61561



7 Степанова 
Дарья

Степанова 
Елена 
Ивановна

"Когда мы едины - мы непобедимы!" 1 место ДП-1378-
61599

8 Ниязова 
Чичак

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Веер Дружбы" 1 место ДП-1378-
61607

9
Полина 
Сергеевна 
Гусейнова

Елена 
Леонидовна 
Гусейнова

"Мы единою дружбой 
сильны"Россия, Беларусь, Украина 1 место ДП-1378-

61666

10 Набережный 
Данил

Решетникова 
Александра 
Евгеньевна

В единстве сила 2 место ДП-1378-
62201

11

Коллективная 
работа детей 
средней 
группы

Фетисова 
Жанна 
Юрьевна

"Юные патриоты" 1 место ДП-1378-
62228

12 Илюшечкина 
Елизавета

Ярушникова 
Елена 
Александровна

Хоровод "Дружба народов" 1 место ДП-1378-
62370

13 СТАРШАЯ 
ГРУППА

Плюхина 
Антонина 
Юрьевна

День народного единства 1 место ДП-1378-
62611

14 Епачинцева 
Анжелика

Третьякова 
Ирина 
Леонардовна

" В ДРУЖБЕ НАРОДОВ - ЕДИНСТВО 
СТРАНЫ" 1 место ДП-1378-

62730

15 Станевич 
Сергей

Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

Моя страна- моя РОссия 2 место ДП-1378-
62783

16 Бей Артём
Александра 
Евгеньевна 
Решетникова

В единстве сила 1 место ДП-1378-
62784

17 Группа 
"Пчёлки"

Осипова 
Светлана 
Равильевна

Вместе - мы едины! 1 место ДП-1378-
62921

18 Матькова 
Виктория

Грачёва 
Марина 
Борисовна

День народного единства 1 место ДП-1378-
63017

19 Шачкова 
София

Белянкова 
Елена 
Викторовна

День народного единства 1 место ДП-1378-
63065

20 Алякина 
Вероника

Ким Инна 
Юрьевна Чуваши 1 место ДП-1378-

63097

21
Плавская 
Наталья 
Валерьевна

Плавская 
Наталья 
Валерьевна

День народного единства 2 место ДП-1378-
63234



22 Сорокина 
Кира

Афанасьева 
Ренате 
Викторовна

Национальная кукла 1 место ДП-1378-
63284

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


